重要公告:2007证券从业随报随考考试安排 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/270/2021_2022__E9_87_8D_

E8_A6_81_E5_85_AC_E5_c67_270690.htm 中国证券业协会关

于2007年度证券业从业人员资格考试公告（第2号） 按照2007

年度资格考试公告（第1号）安排，我会今年将举办四次证券

业从业人员资格考试，第一、二次考试已于4月、6月顺利举

行，第三、四次考试将于10月、12月举行。 中国证券业协会

第四次会员大会以来，按照协会关于“继续认真组织证券业

从业人员资格考试，探索建立预约式随报随考方式”的要求

，协会将在维持资格考试1号公告中考试计划不变的基础上，

在北京地区举办证券业从业人员资格考试预约式随报随考。

预约式随报随考是国际上发达国家较多采用的智能化考试模

式，具有保密好、效率高、杜绝人为干预考试过程和结果等

特点，且具有较强的灵活性和机动性，可以较好地满足证券

市场发展和人力资源管理的需要。随报随考原则上每月在北

京地区组织一定场次的考试，每次考试报名总场次提前确定

，报名额满为止，考试结束后当场取得考试成绩，一周后可

在协会网站打印成绩合格证书。 现将有关事项公告如下： 一

、2007年随报随考考试安排 7月考试时间为7月28、29日，报

名限额为640科次，额满为止，以缴款时间为准。随报随考原

则上每月在北京地区组织一次，具体时间和安排将于当月月

初进行公告。 二、考试报名条件 （一）报名截止日年满18周

岁； （二）具有高中或国家承认相当于高中以上文凭； （三

）具有完全民事行为能力。 三、考试科目 考试科目分为基础

科目和专业科目，基础科目为证券基础知识，专业科目包括

：证券交易、证券发行与承销、证券投资分析、证券投资基

金。单科考试时间为 120分钟。 考生可根据需要选择参考科

目。 四、考试大纲和教材 考试大纲、教材仍使用2006年版。

五、报名方式 报名采取网上报名方式。考生可于7月17日登录

中国证券业协会网站，按照要求报名，报满为止（以缴付时

间为准）。 报名费每单科人民币 70元，缴付方式、收据、准

考证打印等有关事项请仔细阅读协会网站报名须知。 六、考

试方式 闭卷，采取计算机考试方式进行。 七、其他说明 考试

详细时间、考场详细地点将在准考证中明示。 考试成绩合格

可取得成绩合格证书，考试成绩长年有效。 八、考试咨询电

话 021-61651128 010-66575956 有关考试的其他事项，另行公告

。 中国证券业协会 二○○七年七月十日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com